Joseph Agazzi. vide licet in sala respiciente per fe= 

nestras viam publicam versus: coram Testibus in= 

frascriptis notis et rogatis/ atque asserentibus/ 

Ibique Dominicus Manfredi q.m Bernardini 

villæ Setteroni hic presens/ sponte/ et alias 

omni/ non dando jus in re, sed titulo locationis, 

concessit et concedit Bernardo Fontana q.m 

Dominici villæ Ceresolæ Status Ser.mi Principis 

Doria ibidem presenti, stipulanti, et acceptanti pro 

se/ ad tenendum, gaudendum, et usufructuandum 

per annos tres, et Menses quatuor hodie incipiendos, 

et sic terminandos/ unum molendinum a serra, 

vulgo un molendino, o sia sega da aqua existens 

in loco denominato Giazzone de juribus dicti 

[2] 

Dominici Manfredi, cum jure et facultate 

utendi Silva Montis Pennæ pro lignis aptis 

ad construendos tabulas ligneos pro formandis 

operibus denominatis sgarbe, crivelli, scattole, 

et similia _______________________ 

Quare dictus Bernardus Fontana confitens se esse in 

tenuta dicti Molendini, seu serræ, promisit ac promittit 

dicto Dominico Manfredi presenti, et acceptanti/ dictum 

Molendinum seu serram meliorare, quam deteriorare, ac 

reddere, et solvere dicto Dominico Manfredi presenti 

et acceptanti/ nomine pensionis petias argenteos cunei Hys= 

paniarum quinquaginta quatuor cum dimidia quolibet an= 

no dicta locatione durante omni exceptione pœnitus 

remota/ quia sic/ 

Actum/ factum fuit/ che rispetto a pezze cinquanta qua= 

tro, e mezza per la pensione del primo anno di detta 

locazione il detto Bernardo Fontana le debba a 

nome e in sgravio di detto Domenico Manfredi al 

Sig.r Francesco Podestà q.m Paolo del Borgo di Chiavari, 

in conto del debito dal detto Domenico Manfredi con= 

tratto col detto Sig.r Francesco Podestà come appare da instro= 

mento da rogarsi da me Notaro sotto il giorno d’oggi. 
      come 
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Trascriviamo solo la parte più interessante dell’Atto di locazione: 

Domenico Manfredi fu Bernardino 

della Villa Setterone qui presente/ spontaneamente/ e con ogni 

e altre/ non concedendo alcun diritto, ma a titolo di locazione 

concedeva come concede a Bernardo Fontana fu 

Domenico di Villa Cerisola, Stato del Serenissimo Principe 

Doria, qui presente, stipulante, ed accettante per 

se/ di tenere, godere, ed usufruire  

per tre anni, e mesi quattro ad iniziare da oggi, 

e così terminando/ un mulino a serra, 

volgo un mulino, o sia sega ad acqua esistente 

nel luogo denominato Giazzone, di proprietà di detto